
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Skalický Filip
Téma: Automatický převod slajdů z formátu OpenDocument do Reveal.js (id 21406)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce ukazuje uplatnění technologií probíraných v rámci bakalářského studia do praxe - např. práce s XML a

XSLT. Vzhledem k průběžnému řešení práce jsem používal práci již v rozpracovaném stavu a moje připomínky
byly reflektovány v pozdějších verzích.

2. Práce s literaturou
 Práce je spíše implementačního charakteru. Mimo doporučených zdrojů si student získával zdroje sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student vypracovával práci ve dvou týdenních cyklech. Na konci každého cyklu jsme se sešli, výsledky vyhodnotili

a navrhli další pokračování. Od okamžiku ukončení programovacích prací však byly schůzky méně časté.
4. Aktivita při dokončování
 Bohužel došlo k podcenění prací na technické zprávě a kapitolu testování jsem před odevzdáním neviděl.

Praktická část práce při dokončování byla hotová.
5. Publikační činnost, ocenění
 Praktická část práce je dostupná veřejně pod licencí GPL3: https://github.com/filipskalicky/odptorevealjs.

Vytvořený program jsem použil při přípravě výukových materiálů.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Skalický vytvořil v rámci bakalářské práce prakticky použitelný nástroj. Během roku kreativně navrhoval

možnosti řešení problémů se kterými se potýkal. Technická práce má některé nedostatky jako nejasnost
procentuálního ohodnocení převodů a podíl převedených textů a vizualizace. Celkově navrhuji práci hodnotit jako
velmi dobrou - stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2019
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

